- Digital a i"lal L}.LJI_LQ
overnment &ogsnl -~
2022

Authority & _ogll

arogiall Jlgall ailis

Hyaigg— il

ole wanill

1.0 :jla_nyll

2022 j0agi 16 DGA.GOV.SA



aéaalgoll oLiu jaloll o 1442/07/25 dulig (418) 04y <ljjoll yulao jlyal lapaii
o dugll” ol unle (&Ll aialo Ja s (s3llg sarodpll doghall dua oulAii ple
giodis o nibgll gajall aag syl dogally Glais lo Jas &nidoll agal
Jnd Lo LpJIoJLmlg . arogiall Lilgall  na arodyll doglall Jlocl oubbii pll cangig
dogiall aua dlnlnialg ul.o.e.oupuluwl; (&saldl) @alodl (o (Guuoladl) dpdall aude
drogiall Llgall clal Gubél ylaillg calgadlly Ciligallg Cilwbéll jlanl" :dwodyl
&uwabudl gdall Gund Lod P lgic auaiuoll Lajg sarodll doghall Jlo (na lgiljadg
Jlhall arogiall dlgall oljill acilio” daugll asgl ol unle lgud] jLuwedl Galedl (o0
lgeni il juleollg phill Gag ,amﬂlapgﬁdll;uﬂolszﬂlgi_&gmépnﬂyolg.i]lg

dlgoirolly a4yLisall dxogiall ilgall Ailii (ale (sging (sallg yupdill s jlan] oi
Slgall aijag Lo (pde (ndd Jhoin oodill aoiclg 12022 Gulid &ga (nd
ppdill 15 na dangall 2ilidllg oubiall olai je afigll Kilily oo d1ogsall

ol Jgaill dpwbadll pleally Silgall oljill Jiod

2022 L}’JLLQ'U (11.0953“ ULBA‘” E‘jl'u GoverEment

Authority & o4

Public - olc



10

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Jbigiaell Jgaa

o—

2022 Gubid o 3ui
uliall calaal

2022 odpl Jgaill yulid jngo wibuwdal ddyph
oljil Ul Cilygiuso

2022 Gubiéll pa dlgosirall Cilgall apinyi pleo
Zlegoao (nll drogsall cilgall cayind

2022 ¢ 2021 yulia aijléo

oulié (né &roglall cilgall (plel

Loadi dpogsall calgall (pkel
Silegonoll iy iLidll

Silyljgll dcgoao gl

Sililodll dcgoao :Lli

andl Gloaall dcgoao sLilli

uyyailly puleill dcgono tley)

asalnialllg adloll dcgoall Lol

ayibwaghl Ciloaallg ouleyllg a4iaill dcgoao Ll
aupbonelly aviodll dcgonadl ol

Ghlioll Ciljlol dcgoao :Lioli

dolell djgaill dcgono :leuuli

2022 yulallarogiall Dlgall pllii o e

t Qo

gl
Authority & o dll Y

Public - olc

£

[ |

2



2022 jubsé e d3ud

o—

o] goddl gulid Go Jgaidl clag subidll dpagio na dascgidalai — 2022 Gulié — jlandl 54 Rty
a1q) Jlasgi ol T.o.x.o:ug «awoginll dilgallaulclag clal Od—nd juleolls ol il sa0 yulid
2030 auageudl

ol (st (o akod illg oyl Jgill dpamlandll Lol daslg dlgll Syl i
s ol Jgaill pgleo s nilillg oyoleilly dolull yolgillg Culjlall o daaiiuall pleoll

Jbeo JAI ol dl Dbhgisuoeg adlell Jla gulsdll Gilddbio (ple dadaygll DdodLl

:alial J4oidLs aBgo g Lo v Jalpo daey yuled é)9a Jijog

ul.e;.lle_ll.u o.ul.dlob}.oJl Jilbadlell aalleo LpJg.lJlol:}aJI bl alsi Q.mezdlo_;.ujgﬂ
}Jsuﬁl ol 9-Ilo — anl oulo
2022 2022 2022 2022 2022 2022 2022 2022 2022 2022

gl Jgaill oggao

Jiliba nle aaiiiuo drody adled (gadl s pauilpbul Jaou Lajglaig Jlocll ailod Jugad
Joddl Glbuuug dldaig

2022 julié ga Lo

g9 sl aog8all Cilgall bagiu 53320 agio ke Al audiddlac oo
Loy pleallg Silyloall Jbal §-ag rodpll Jgaill né Lgilay jg o & eiliog aly
2030 G4loall sy loagius §udin  nd ol

2022 uub.o_UQ_uongﬂuL@.\“&fb.l Gow: ernmen n,ogﬁ_'x" f@
Authority & o dll

Public - olc



D:- o/.\’/.
74 il
Hgbl Al dhhio §—sdai ol Diligiue g4)
o0 ol Jg il & 1og4all ul_gall
drodyll dogaall Jodll guudnill Jua Slyl—allg jolg ]

ol Jgail oyl

%,

5 o
& bo

n donl ol 6aga_1<L_aijll clal o Y,

a_Sloall oa_dj a_oadell CiloaAll Sl gallaylclag

Silpi§ ol na Odasaiunoll arogiall
aylgall

2022 (uliall as0ghall Slgall gl e O &—izs 7
Author ity asodpl Y

Public - olc



2022 yulid jingo wiluial ddyyh

_

ol 520 yubid loglla 0 oiy Guaeya Gupiugo o oddl Joaill julié julugo g8k
] oo Sy s redpll Joaill dpwbwdll jyleall dyogaall Cilgal

il jsagall :Jodll juigoll

|J|_|.9.o 68 Lnaacg podpll Jgaill jul <o J_olgﬂ!g Jljl—all (—o daeiuodl jul <all
1jg20 19 nll douwdo Ciouwa leo 43 (onig ouoleilly drolull
legrigo 12 Lavaacg lgilcgrigo

— D — D

il Jgaddl puleo Jolgdllg calylpall (o daoiuwadl juleall
ouoleillg droludl

43
o

2022 pulallspogbal gl il o2 825
— Authority &_sodll <

Public - olc



oljil il cilygiuso
|
:auilll ol Ul Gihigivuo Jda o jualeoll olid Ul Giligisuio 20225 0l

Jheodl Gubi dlinio aaldy oljildll Gudai 4 oljil .
julecll olheo Gudni go wildbioll (saa) Guéni oac (2 liill

Jheoll Gubi cildhio o 2ac Guéni oac ol pac .

2022 Gulsé (né dlgoivall calgall agdyi plso

>
a3l juleoll 0 dcgono grigt 2022 Gubyéll duagio (nlc tli drodyll dogiall aum Ciold
:nidll puleoll ada Jouinig bl (na dasgisuall Cilgall aay

. &x0g8a agall pgsi ol (1

Baluicl dpnius lglg Lylal dléiuo dgall pgaiol (2

Llo laiuo agall 9gsi ol (3

Tpguin 18 Lguuuli (nle rioy ol bapiing selyjoll pudao oo Liyaa dliviall calgall (4

ol éoll 4yl Gié ga 27 Lgio & 40g8a é g1 217 Gulud ool cl padilo plczliyg
il 1o na algodwell Al gall ja A Lgailii il wial piy Ul ayleg 2022 Gulually
Syl 13 na lglinai apw &rogia dga 190 Lnaaeg axdnioll Gilgall duwilly Lol

2022 julallasoghall lgall gilii gy, O &—izs 7
Author ity asodpl Y

Public - olc



Slegaao (ll dxogiall cilgall casini

—

Zilgall 1220 Lasing drodpll dogiall afuan iyl 2022 Gulyd &jgad Gomaall Jwosll jla] o
Otsaisusall Lgoa.ai pill iloallg Lglac doph wuwa asogdall ilgall casini o7 3l asegall
aalgg Jlea Jhiu Cilgall aam G dilanll ayildol cayinill 1am asiyg «uilaiog adlgio J4ui

aandl Ciloaall

13

23

_—
o

piledllg &uiail
&gl Ciloaallg

13

saloiallg Lol

28

Shliall Ciljlol

13

Public - olc

u)aillg ouleill




2022 g 2021 _ubié aijléo

—

glill- 2021 Gulid (né aioaé Loy &ijléo %80.96 dpui 2022 ulid (na drogsall Kilgall ijjal
cna ad)Linedl Ailgall il alial (apeiiang «%11.57 padill dud Crsly Cun %69.39 duiy-
axrogiall cilgall oudi ailii Cuildg arogia dga 217 Lavaac gl il rodpll Jgaill 2022 ulss

il gaill nle

%69.39

%1157 %80.96

A
pisgal

i}
24 552217 .. aga 193
oliga
11 agr o4

32 aga 93

25 0-8-3 60

2022 ulualldsoghall Slgl il o Sapet]

uthority & o4

aogal

%

N -4



10
°

¢ & %
EE | E

Jolssll

¢ § % § fF EEEE
E E|E|E|E|E|E E|E

<
3

oo . "-..II

%92.38

%91.76

%91.23

%90.90

%90.80

%90.09

%90.00

%89.93

%89.77

%89.56

%89.52

%89.51

%89.46

%89.40

%89.29

%89.13

%88.54

%88.32

%88.14

%87.92

%87.74

%
- “
N ¢ Rl s f
2, AN [ A%
L 7 ¥ Py
v ) A | i
LA
X L=

Ministry of Justice B

dypivill 3jlgall %
dyclainlldaiillg

"":’ .
licko
monsha'at

wagewl|Cilaplgoll ’\
Saudi Standards ZgIyee

A
6= llg oall 6jljg \s’
MINISTRY OF HAJJ AND UMRAH
——
S
agiuagll cileasllg Jaill syljg I
Mi';ustr;:l;'nnspurt and E:;\J;::I Son'ul: \\i)‘/

EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE

h Centrn

Agricultural Development Fund

Tt I S 1 1]

jlanllg dypallg Blojll a7
Zakat, Tax and Customs Authori 7

agall
Ja=ll gljg

duclaialll araiillg a il 3jlgall 4yljg
abuugiodlg penll cilied] aolell alsgll
8392l uulénllg Cilanlgoll dyage .l aiygll
auidillg clallg Gllnidl dun

aucloiadl Cilivolill dolell duwgall

oundll deol

apoellg aall &ljg

auiuaghll Ciloaallg Jaill &ljg

duclodiadl aroiddl eli

Ooapllauc Ui &g ol ool

Sibudll jpog uomaill Jnaa cllall rasdiiouo
aulnll aga clloll duao

acljllg aliadlg aiull 4jljg

anll aljg

gl pupally apnndl ggual

avinzall aq)illg aclinll &ljg

duclyjll aroidll §gain

Cilogleodl auidig Cidllnilll &ljg

byl aabhio ailol

<jloallg dupadlg alajl dua

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

2022 ubiall drogéall cilgall Adlii

Public - olc

Gove

(1/3) yulsé né drogéall cilgall (plel

Digital & i.1a ?/
rnment d.og<all |4
Authority & o dll Y



11

oo . "...II

%87.67

%87.55

%87.47

%87.47

%87.42

%87.37

%87.28

%87.21

%87.15

%87.09

%86.97

%86.76

%86.62

%86.00

%85.88

%85.54

%84.92

%84.72

%84.67

%84.39

Jleoudl agall

vl pigleill anll plasll gulao

Council of Health Insurance

STy | ilell ahalhol adloll atill
@ alloJhggull d ) ) ) )
Cop Nt iy allod! Ggull afua

. .
vt () N

allA clloll deola
ot s P aalyall gljg
1 algall (ol

J
UBub (5000l Aoyl denls @
IMAM ABDULRAHMAN BIN FAISAL UNIVERSITY

Joud o1 Goagllauc olodl doola

&ALl g9l &)ljg [%@m
gemlgdigily | )

Olowdlg digyéllg dauadudl (gg-ull gjljg
aolell Gljbaiwd! awly)

aullallgyljg

gl Gyl alig

@% avdpiall aabhioll ilol

sl aolell &gl
%. sPﬁ'ﬁ‘ el cl4allg Cililudl &agewll dixgll
mgj" (}p "clal" dolell djgalll clal yulial nidagll j4yall
&gioll diaoll aabio ailol

Jik aeola

drolluwdll ag2w (1 2000 ololll deoly

2022 ubiall drogéall cilgall Adlii

(2/3) yulié né drogéall culgall (plel

cagiil

22

23

24

24

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

Public - olc

Government

%
Authority & o dll Y



12
[

oo . “...II

%84.39

%84.28

%84.09

%83.91

%83.49

%83.45

%82.62

%82.35

%82.17

%82.08

%81.97

%81.23

%81.18

%81.09

%80.97

%80.89

%80.42

%80.33

%80.05

%80.02

JI oo II

dgpinll >ylgall Apaii Ggain

HUMAN RESOURCES DEVELOPMENT FUND

()

Piiwﬁh‘t;K;T
Ministry of Media o o

™
X

Ep — i P

Ministry of Commerce

S

asllall ool a_ylad dolall uswgall
Satine Woter Conversion Carporction SWCE)

:
- (d
\;';é
m U.Lm] wmmmnmwl
Techr atior

&

\ Vo

aanll Glanaill doagewll il
audi Commission for Health Specialties

= H
pmnllmbmmlol m L I
QassimMunicipal lity I
.

f,stz::@

gmu]n.uhn.llmouJ gain

8‘ ._L_” 8)‘}9 Vs N

MINISTRY OF DEFENSE \ZA A

lgallg dédsll :uulajl a.umll

Saudi Foad & Dru 7(/

uu,_u..u .)_nul!u_uh Ia_uml

Public -

agall
&y il 3jlg0dl draid Ggain

olledlg)ljg

g laidl gljg

anlloll aluod! &ulail dolell & ol
nigallg nidill ugyaill dolell duowgall
anoll Slnnaill d1ageadl gl

ounall ddlbio ailol

(sagsull dsclinll draiill Ggain

aolell &layl ageo

nddoll lgaall

22 abalo ailol

d222i0llg duyadl aalall alllaae clall disao
clasll aljg

clgallg <132l aolell aisgll

ilpdl Godll auidagll alugll

Siljlgall dolell dspaodl

o=l gjljg

292 clloll d2ola

Lijgygf"" i éi”i)i

41

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

35

56

57

58

59

60

61

2022 ubiall drogéall cilgall Adlii

Gove

(3/3) yulié né drogéall calgall (plel

Digital &__iua ?/
oy a9 3@



%70.14

%66.65

%65.43

%53.81

%53.14

13
[

©o24ill

©oaaill

©oa4ill

Loadi dxogsall calgall plel

. ..ll ” 6J|jg &
MINISTRY OF ENERGY

Jol4il|

Aclldhalhol aiSloll dirall &
Royal Commission for AlUla

Jol4il|

duclaunllg duggill @mlayll diua

Nuclear and Radiological Regulatory Commission

Local Content & Government
Procurement Authority

s
0.'(@}
w

g
D%
w)aillg pul=ill pagdi dlus 5

Education & Training Evaluation Commission

Public - olc

2022 ubiall drogéall cilgall Adlii

Gove

Digital & i.1a ?/
rnment d.og<all |4
Authority & o dll Y



14
®

asandl caloaall
13 Llgall aac

Pkﬂlg oo”o uooII
dauiwaglll diloaallg

13 ilgall aac

\
H
\

dolc ajgal
33 Jlgallaac

Jilegonodl ioway alidd|

—

Calilodll
17 Qlgall aac

$alpiddlg (pllall

28 QLBQJI a3

Ghliall &ljlol
13 Cilgall aac

Public - olc

Slyligl!
23 QLe;.llaa_c

yadllg ouleill

36 Jilgall aac

du3bonellg duiodll
14 Jlgall asc

2022 Julyall 309430l Clgall G35 Goveriion S
LBAJ < ¢ Aeutho:ty n_?nij: Y

£

[ |

nt d.os

-')/(4



15
°

2022 ulid
2281l du
%17.04
Al

oibgll gl aljg .13
olclllglig.14
ajhall g)ljg.15
claall gjljg. 16

ouleill a)ljg.17

anbl g)ljg.18

jloaiuwdl gljg.19

aiyladl gjljq.20

2Ly Ulg ageallg ol 9g-0udl §)ljg .21
adalall g)ljg.22

bulhaillg alniadl §jljg.23

:calyljgll degoao tlgl

—

2021 Julus

dcgoaally cilga puod Jial il

Jagllalig 1

axclodall axoiilly dypdudl ylgall ylig 2

Public - olc

aro=llg pall Gyljg 3
awagdl dloaallg Jail g)ljg 4

aclyllg aluadlg auudl G)ljg 5

:Aljljgll aegoao na Jilgall

Ja=ll g)ljg

ascloiall asoiillg upiul ylgal g
drollg anll g)ljg

arwaglll diloaallg Jailgljg
acl)fllg aluallg aiudl §ljg

anll §ljg

auiaeoll agpullg aclinll §)ljq
Cilogleodl adig Gilnddl §ljg
aallll g)ljg

2022 ubiall drogéall cilgall Adlii

© N O Ul W N =

9
aalowll &ljg. 10

Obawlllg dygpallg d1adudl (9g-uull gjljg. 11
alloll &ljg.12

Gove

Digital & i.1a ?/
rnment d.og<all |4
Authority & o dll Y



16
°

o281l du
%9.80

alayoll

2022 Lulis

Olad adbhio ailol .10

ol adbio dilol .11

cLunill abialao dilol .12
caflbll abbalo dilol .13

cagall aabio ailol .14
ohbldl pan ahalaoe ailol .15
Jila adbio dilol .16
aullossull aganll adlio dilol .17

Public - olc

:cililodll degoao Ll

—

2021 Lulus

acgoaolly cilgy puai Jual iyl

avapill adbioll ailol 2
&jgi0ll aiuoll ddbio ailol 3

a2 akhalo ailol 5

:lilodl degoao (na Calgall

byl aabhio ailol
ardpsull aabhioll ailol
&gi0ll aigaodl aabio ailol
ounall dédlbio ailol

a2 abalo dilol

clgui adlbio dilol

e adlhio ailol
dwndoll aonlell ailol
aaldl adlhio ailol

2022 ubiall drogéall cilgall Adlii

O N oUW N

Digital & i.1a ?/
Government aog<all |€
Authority & o dll Y



17
[

03.45| &und
%9.91

alayoll

:auandl ciloaall acgoao :Lilli

—

2022 jubas 2021 juba

GIED G

acgoaolly cilgy puai Jual iyl
Sibudll j4pog omaill Jous cllall padsume 1
dubllagacllollayae 2
Juibgll upallydanll pggaidl 3
nigleill ool Glodll Gulao 4

.." ||tLI| ...Ilé-:!J Il --.C" ” 5

:daundl Gloaall degoao pa Jilgall

Sludll 109 roniill Joygs ol i
audnll 394 cloll aisao
Jibgll pupall apanll gdul

nigleill pandl Glosdl gulao

annll Cilnnaill dage .l aigll

clgallg ela2ll dolell alygll

ogsll ponaill alla el (haiiio

claall &ljgs asanll Ciloaall aolsll &lal
392l panll pulaall

O © N oUW N =

g_v_u.dl poadll Jugll aium .10
aojiall oﬁ.o_l auddl allloue “lodl @uso .11

oloalli nowaill aga clall (aiiuwo .12
alalall &ljgs adadl Ciloaall aolell &lall. 13

2022 ubiall drogéall cilgall Adlii

Public - olc

Digital & {1 //j/(

eeeeeeeeee n.ogb;ﬂ
Authority & o dll Y



u2illg oyleill degoao slayl)

—

2022 jubas 2021 jubas

%19.97

alayall dcgoaally Cilga guoa Jaal il
oundllaooh 1
Ooapllauc iy §gi dppolll azola 2
1A ol do20ola 3
Joua (1 peapluc plodl dola 4

Josocllallazoly 5

:yaillg oudeill aegoao pa Jilgal

jujellauc clloll a2ola .19 ounéllasoly .

duiolll aga cllodl a4 .20 Ooaplaue Cudu 8ygd dpodll a2ola

a2 deolr .21 a1 cloll a2ola
gl oudeill (pidagll j4yedl .22 Joua (1 peaplbuc olodl deola
&j9i0ll aiaolls xolluwll dgolall .23 Joua clloll aoola
ol oglell jijellauc (1 agew ol deoly .24 Jil aeola
& ool .25 dxolundll 392 (1 20a0 olodl deola

aaldl aooly .26 nigallg nidill cuyasll dolell duwgaell

dolell jujellauc clloll axibo .27 aolell &layl ageo
cloui ool .28 ag2w clall azola .10

duigpisl il &yageudl d2olall .29 dudn dooly 11
deoaoll dzola .30 aullosiull agaall deola .12

Ol asoly .31 cailbll agoly .13

oljl a=ola .32 syéll ol agoly .14

jajellauc cllall &l .33 cuyailly ouleill pugdidim 15
Shbldl jas deol .34 clydds agolr .16

&bl alla clloll a4 .35 cagall deolr .17
&gl aga oll 81340 .36 jaj=llase o1 plbow poill éooly .18

© N O U W N =

0

2022 sl ssopsall gl oo 28 2 12

Authority & o dll

Public - olc



03.45| &und
%14.34

&layoll

:aualnialllg aulloll degoall :Luwola

2022 Lulis

dcgoaolly Cilga yuoa Jual
dbuugiallg apenll Ciliuell dolell algll
d2gallg yuulaallg Cilanlgoll d1agewdl aligll

aucloiadl Cilivolill dolell &mwugall

2021 Lulié

Gl EEID

axcloiadllagoidllclis 4

auclydl duoiddl (§ggain 5

—

:asalnialllg dylloll dcgaaoll na Cilgall

(sag=ull (sidpall cligll .15
algall diljlael dolell augll .16

arogiall cilyyisirallg nlaall sginall aum 17
calagill dolell alugll. 18

auagedl Cailjalndl drodi dam .19

aualioll dololl aiigll.20

gl axoiill Ggain .21
puniill nidagll j4yall.22

clnall dolell aiugll.23

duboldl olell ;lgiadl.24

anlill aaloiadl ghliallg aell aium .25
Jlaell dololl aiigll. 26

Silpoiallg ayleall dololl aivgll.27
aualiill nidagll j440ll.28

19
°

Public - olc

abuugiallg apendl Kliiell aolell aigll
dagallg Juaildollg dilanlgodl diage ! o.f.l.e.“
ducloiadl Cilivolill dolell dawugall

dxclodadll arodddl Ly

ducljl aroiddl §gain

iloadlg dupnllg alafl duam

aulloll Gguull dluan

&l 3ylg0ll podi Ggain

L“539&_;.t.d| duclindl arodddl §gain

ayiaill ghliog axclinll jaodl &yageull aisgll.
ciguall dolell &wuugoll.

ayjlaell dpoiill §gain.

ayphall adlol] ayagell aisgll.

adlbll aclas] (sagewll Aol

2022 ubiall drogéall cilgall Adlii

© N O Ul A W N =

_
A W NN -~ O 9O

Governme
Authorit

Digit:tl m %

uthority & soal Y



:axiwaglll Ciloasllg puleillg dxiaill dcgoao Lwalu

—

2022 jubas 2021 jubas

%19.07

dcgoaally cilga puod Jial Lyl
aiaillg clballg Caullniill din 1
nclibindll cl8allg ilibudl dagewdl alsgll 2
d23aiallg aujall aalbdl alllsuc ol disao 3
(sag2ull 2yl 4

Jaill aolell aisgll 5

:auibuwaglll diloaallg pdelllg 41idill degoao (pa Jilgall

audillg clvallg Gdlnidl duam
neliballl ¢183]lg dilibull aiage wll dugll
da3adollg &ujall aalbld alllauc “lodl auao
Sag=udl 2yl

Jaill dolell augll

Cnilgoll dolell augll

clball djageuudl angll

&yidillg polell jyjellase cllall digo
ozl Glubll dolell disgll.

ggouuollg nipall olelll dolell aiugll.
auagseud! Ll alldg .12

O jalillg acladl aua .13

O N oUW N =

—_
— O

2022 pulallspogbal gl il o2 825
Author ity & radyl Y

Public - olc



éu ysonellg duiodll deganoll :loylu

—

2022 juba 2021 yubas

%17.29

alayall dcgoaally tilga puod Jial il
algall ool duli) 1
aolell GiljLaduudl al) 2
il Golll aidagll alugll 3
Ciljlgald dolell & puawdl 4

agaall Juyad dolsll & uaoll 5

8 )5ausllg duiolll degonall (na Culgall

algadl (ol dwli

aolell Cilybaiuwdll dwli
il | olll asibhgll alagll
Siljlgall dolell duaall

agaall Guyal dolell &1 jaaell
avisall Jlgail adalall ayljq allag
nisall clasll aolell & puaoll
aupbomell Cilclinll dolell aiygll
59wl dolell dupaall

dolell &1Ll .10

olell (olll d1pyn0.11

Siljaaell daraléol dolell dspaall .12
Sliiad! ool Cilga .13

auphomell Cilelind] dolell duwongoll .14

© N O w N =

Ne)

2022 pulallspogbal gl il o2 825
Authority &_sodll <

Public - olc



22
°

o281l du
%24.00

: ghliall ciljlo] dcgaao :Lioli

—

2022 Lulis

-

2021 Julus

dcgoaally Cilga guoa Juial il

i ddlbio &lol 1
Al ddbio glo] 2
Houc ddio §)lo] 3
adpadl adlhiedl gjlol 4

néll dahio &lol 5

clgud adlhio gjlo]

Al adbio dlo]

Howe ddhio gjlol
adpudl aabiall §jlol
oundll dabhio gjlol
djgindl dunedl adlhio gjlo|
aaldl adbbio gjlol

cagall adalhio §jlol
dopddl db0 adlio gjlol

Jita dahio ayll.
aullosiul agaall aalbrio gylol.
Olib adbio dilol.
Sl adkaio aylol.

2022 ubiall drogéall cilgall Adlii

Public - olc

:ghlioll ciljlo] dgoao pa Cilgall

© N O Ul WN =

_
w N - O O

Gove

Digital & i.1a ?/
rnment d.og<all |4
Authority & o dll Y



:aolell djgaill dcgoao :lewwli

—

2022 Lulis

o281l du

2021 Lulus

alayoll

dyageudl aaglguall aaluuoll &y
ardpiull aabioll gl dlua

sl alail oca j4po

gl gudao

cljjgdl udaoy elpall diga

0gasa na yog pupalall Jigol nle allgll aolell aigll
ol oljil I ple alapld nidagll j4pall
asledl 593 yalauiulll d)lej dipan

§ygiall aiyaadl pgli aim

Al aisaod aslall alugll

dopboll 440 ddbhio g dium

aLuall aralhog ailapll i

Oolrall &ynge il aisgll

dupball dlall apoddd nidagll j4poll
cliadllg axolell Cigaull dolell dulidl
Jih adbio pghi aya

23
[

acgaaolly cilgy puoa Juial iyl

Ueoll ahalrol ax8)all agll 1

sl dolell duswgall 2

"clal" aolell djgalll clal julial rihgll j4pall 3

alloll aluodl aulnil dolell duwoll 4

géloll glggall 5

:dolell djgalll 4egoao na ulgall

18
19
.20
21
22
23
24
25
26
27
.28
29
.30
31
.32
.33

Public - olc

dell ahralhal aysloll alygll

sl @olell dumgall

"clal" Golell djgalll clal yulial nidagll j4yall
anllod! aluodl auail dolell ol

bl lgaall

ducloulllg &1ggidl &ulapll aua

ailall oowlyoll

odlball jlgia

Obwidl §gba dipan

guizg Juall aslollaigll .

Jadoll e ngilly cagyeolly joill aiygl dolell dulil
clipgallg aluall oulsii aum

sl 3zmallg ol saumoll Gguinl dolell duliyl
Cillagarallg iligh pibagll 4yl

aalgal duauilpiwll ClSlpi] sagadl j4poll

aalusoll dolell alsgl

2022 ubiall drogéall cilgall Adlii

O © N oA W=

—_
o

1
12
A3
14
A5
16
A7

Gove

Digital & i.1a ?/
rnment d.og<all |4
Authority & o dll Y



. X ..}Jl 6-0 E || oo (g )
Digital Government Authority

DGA.GOV.SA



